
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 03.07.24 7:22:24

eshop@losan.cz
417 562 681

MIKROTIK S-55DLC80D

Cena celkem: 1 058 Kč
 (bez DPH: 874 Kč)
Běžná cena: 1 164 Kč
Ušetříte: 106 Kč
Kód zboží: NAOMKR1032
Part No.: S-55DLC80D
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MikroTik S-55DLC80D

Singlemode optický modul (1,25G SFP), který pracuje s vlnovou délkou 1550 nm. Disponuje dvěma LC konektory pro
spojení na vzdálenost až 80 km.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP

Rychlost: 1,25 Gbps

Typ: singlemode

Vzdálenost: max. 80 km

Tx/Rx: 1550 nm

Konektor: LC duplex (UPC)


